

Ejendomsselskabet Fynsvej ApS
Fynsvej 4, 7330 Brande

CVR-nr. 33 36 26 84

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2020

Carsten Mølgaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fynsvej ApS Fynsvej 4 7330 Brande CVR-nr.: 33 36 26 84 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Mølgaard Christensen Kent Mølgaard Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelser	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning
Modervirksomhed	Brande Entreprenør Holding Service ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.636 t.kr. mod 1.669 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.850 t.kr. mod 902 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.636.465	1.668.956
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-396.901	-396.901
Resultat før finansielle poster	2.239.564	1.272.055
Andre finansielle indtægter	9.505	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.143	-116.239
Resultat før skat	2.144.926	1.155.816
Skat af årets resultat	-294.497	-254.270
Årets resultat	1.850.429	901.546
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-149.571	-98.454
Disponeret i alt	1.850.429	901.546

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>10.991.538</u>	<u>11.924.744</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.991.538</u>	<u>11.924.744</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.991.538</u>	<u>11.924.744</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.875.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>27.312</u>	<u>24.711</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.902.312</u>	<u>24.711</u>
Likvide beholdninger	<u>3.797</u>	<u>5.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.906.109</u>	<u>29.929</u>
Aktiver i alt	<u>12.897.647</u>	<u>11.954.673</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.317.508	3.467.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.442.508	4.592.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	845.775	928.294
Hensatte forpligtelser i alt	845.775	928.294
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.492.347	3.983.316
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.492.347	3.983.316
Kortfristet del af langfristet gæld	479.450	467.930
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.359.038	1.705.846
Selskabsskat	326.431	155.548
Anden gæld	952.098	121.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.017	2.450.984
Gældsforpligtelser i alt	6.609.364	6.434.300
Passiver i alt	12.897.647	11.954.673

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.266	65.841
Andre finansielle omkostninger	<u>34.877</u>	<u>50.398</u>
	<u>104.143</u>	<u>116.239</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.972 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 10.992 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets engagement med Nordea er indlagt følgende:

Skadesløsbrev på 1.000 t.kr. i ejendommen på Fynsvej 5, 7330 Brande

Ejerpantebrev på 1.750 t.kr. i ejendommen på Fynsvej 4, 7330 Brande

Der er ikke engagement med Nordea på statustidspunktet.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brande Entreprenør Holding Service ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.